MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 149, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Altera o art. 10 da Portaria n° 133, de 11 de
fevereiro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/02/2019 a
13/03/2019, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75, de 20 de

maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 10 Altera o art. 1° da Portaria n° 133, de 11 de fevereiro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 13/02/2019 a 13/03/2019, oficiarem como

membros titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de

04/03/2019 e de 07/03/2019 a 09/03/2019, que passam a vigorar com as designações a

seguir.

MEMBROS PERÍODO
- STEPHANY NELY LOBATO (41)ADJ

- CYRO VARGAS JATENE (40)ADJ

- JANAiNA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA (39)ADJ

-- DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO (38)ADJ

04/03/19

- JORGE LUIZ LOPES MANZUR (60)ADJ

- JANAiNA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA (30)ADJ

- LEDA MARIA CAMPOS SIQUEIRA (58)ADJ

- CRISTINA MACHADO BORGES LEAL 57 ADJ

07/03/19 A 09/03/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

*COLItIAA 13--CARETO
G: \Portal \PORTARIAS 2019\Altera Plantão de l Instância Dra. Janaina Cristina Quairm de Almeida.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.458, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.